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Line ID : @skytale
Mobile : #1 0933591644

Autumn in Dolomites (Hiking)
15 - 22 qa1AU 2025

Dolomites Ifoniunfulnaaauiktiovovds:inAdaa iduktvlulwaifioniuinasefaalulan nasdu
IUNKUEYoLUAIAUNTY Wravlkalusssusnd Mistnasy la:mMswWotyAe MnrdNAyLTan
nsUTowannruidun v Uduan1uadevIuuoL Dolomites Iuum:an Tagiduluinisiaulano
BoluuvRaaNISA Via Ferrata IWosuIauuuavRaadvikejoduns
* Via Ferrata AomsldxinnidvidanainiDaikdn ula dvdadaagiukinm liasldaunsaidiksums Via
Ferrata INoAdwUaoane IushiBudovdnnulumstuktnm idadsiindaonugo *

Highlight

- Croda da lago naaanuniduktvlunakuienadunaalugovnqluliivasud Tagiawilugovi i
naaanubvIkdounsHAUILTAY

- Lago di Carezza n:laanudidgnusna svdonnkaviduifioniun Latemar

- Alpe Di Siusi ASUAVIVU alpine AndvAdalugisu Tubovnqsauvdunukadidided nasrvaoniiniv


https://www.facebook.com/SkyTale1980/

Aykgrule

https://www.facebook.com/SkyTale1980/
Line ID : @skytale

Mobile : #1 0933591644

[nadaanscon Donnkaviduifioniunades)
- Seceda RQBUIYOATAUDLIFDNIU Odle AuvoaWUIdosdUITuonanunl
- Passo Gardena llas Passo Giau $ovigndqadonis dousaudisniuiktinaiuskana lasasvlibng
dksulonv na: Via Ferrata adgqKaINKalea 18U Via Ferrata Gran Cir, Via Ferrata Ra Gusela)
- Tre Cime de Lavaredo ninanuinivauiduionanund lagistoswalsnvaunuuiGudu nasdksurun
281N Via Ferrata Qsvdi 2 plataBlIN Ao Via ferrata Innerkofler, Via Ferrata Torre Di Toblin)
- Lago Sorapis lla: Lago Misurina Nzladhuuuiingo AdD8LILN Towavvw:oamﬁﬂﬁ\“)aua\)u
- St. Magdalena AuasuIonidodniiv Dolomites Aovdanunikodinaunidusududu
s ;92,000 LN (S1ANTUSOUADIAZEVTUIUNGUMINTNY, VISA)

89,000 UN (S1AEIKSUZNANINIUDY skytale)

* FNSAWINALOIUDDVEIA (DS1ANUSIUNEU 29 XXX - 36,xxx UIN*

% WNIQEIIWU 35,000 Un UARIJU Apartment a1oluanuisawnidedlax

aufodado :
Line ID : @skytale (https://line.me/R/ti/p/%40skytale)
Mobile : W1 0933591644

Email : skytaletravel@gmail.com

53800V : louduUaT 25,000 UIN wSaudvkanTunsloudu a:3s:rvkuakKdvIGoufouIUIAUNIY
(Msloudufioidunisgugunisvoviauysa)
TourSuRUtyd : s Inowictisg (SCB) 407-071927-7 Jruruds dicuunuun

fuussnoussnothiNediaun 11/10175


https://www.facebook.com/SkyTale1980/
https://line.me/R/ti/p/%40skytale

D1 (15/10/2025) :
D2 (16/10/2025) :

D3 (17/10/2025)

D4 (18/10/2025) :
D5 (19/10/2025) :
D6 (20/10/2025) :
D7 (21/10/2025) :
D8 (22/10/2025) :

Flight list

Akﬁkgmle

https://www.facebook.com/SkyTale1980/
Line ID : @skytale

Mobile : #1 0933591644

IIWUNSIQUNIVIIUUED
Bangkok(BKK) - Milan(MXP) - Ortisei
Orteisi
: Ortisei

Ortisei - Cortina d’Ampezzo

Cortina d’Ampezzo

Cortina d'’Ampezzo

Cortina d’Ampezzo - Balzazno Bozen

Bolzano Bozen - Milan

WED 15 OCT 2025 | Thai Airways/TG940 | BKK(00:40) - MXP(07:35)
WED 22 OCT 2025 | Thai Airways/TG941 | MXP(14:05) - BKK(05:55+1)


https://www.facebook.com/SkyTale1980/
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Line ID : @skytale

Mobile : #1 0933591644

IHINUNISIQUNY

D1 (15/10/2025) : Bangkok(BKK) - Milan(MXP) - Ortisei
- 9oniaumvonUsInAlngauDanAfmKkualu flight list
- fivauuoulanu (MXP) panus:uinu 7:35 asovAudidon suns:tn mndudusadiioiauniodo
- 9ONIAUNMLYNAUNLTUIUGDIDOY Ortisei StK3VNVINBUN:IaaNU Lago di Carezza
- )aumvdalUgoidov Ortisei IBASUIINAWA Boviduanuisaiduidu suidovldanudseny
SNV : Milan - Ortisei (353km., 4-5h.)
Meal -/-/-
@wn Hotel Garni Snaltnerhof KSaliguim

D2 (16/10/2025) : Orteisi

- 5:00 U. 1GUNYE Alpe Di Siusi IRalUehanwws:ofagduluaauidl nasiagvnisdovivodnriovingd
JuouuINfuouany

- AAUINWTUITDY Orteisi SUUS:MUDIKISASIUDIKIS KSoaNsaBooKISIMARWAIG

- 820U 1auN©lU St. Magdalena WamasUuspaulagsou onasvdansa hiking Julugv Rifugio
delle Odle BoiluvananuvIudnvativ

Rifugio Delle Odle hike

Distance : 10km. | EV +396 -396 | Duration 4-5h.
Meal B/-/-
@wn Hotel Garni Snaltnerhof KSaIfiguim

D3 (17/10/2025) : Ortisei
- SuUsIMUDKISIZT AUUIAUNILIUDAULASIEITU Seceda 1GUIAUMNESUBUAINUOIUAILUU DINUU
UoNSHI3INAU
- 1)aumvdalugd Passo Gardena
- TUsinsukanuovdu Ao MS hiking USIDEUSDUS Passo Gardena JagwlU9asuIoyuay KSoanuisnidu
[Uoufiv Rifugio Puez Ia
- 2gtsUUSIDIU Passo Gardena dufivgovidu 1nduIdUNONGURWN
Meal B/-/-
@wn Hotel Garni Snaltnerhof KSaIfiguim


https://www.facebook.com/SkyTale1980/
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https://www.facebook.com/SkyTale1980/
Line ID : @skytale

Mobile : #1 0933591644

D4 (18/10/2025) : Ortisei - Cortina d’Ampezzo
- SUUSTMUDIKISIZY MNUUIAUNVEIToY Cortina d’Ampezzo
- 1auidulu Cortina d’Ampezzo lla:suus:mMuIKISIRgY INUUITNUIBASURAWN
- $20UNg 1AUNVIU Passo Giau KUvlugovNadgvIuAdga 1aUIdUMESUUSIDAUTIUUEI
- 1AUNMVNAUNWA
Meal B/-/-
@wn B&B Hotel Passo Tre Croci KSoIiguin

D5 (19/10/2025) : Cortina d’Ampezzo

- 1AUMLIUgL Tre Cime de Lavaredo Sulvo=i0unisiau hiking nosulaesuon Rifugio Auronzo uudl
p06UIdNa:-UUIRoNgN wigo:uN 1tovoNIduduRdovIaUINUALIU Tu:UhRwnuull3Aus:K3ON W
-1duMv Hiking kan9 2:10unsidusouniu Tre Cime de Lavaredo 10udvnau idunvluldduuin s
NVSoUqUSUIU 10-12 NU.

-1dunvUU Via Ferrata RUNaulo 2 18U Ao Via ferrata Innerkofler 11a: Via Ferrata Torre Di Toblin
auisanaasviauld

- ¥DVUNY 1QUIAUBUIDSDOU Misurina lake

- 1AUMYNAURWN

Tre Cime de Lavaredo + Cardini di Misurina hike
Distance : 13km. | EV +600 -600 | Duration 6-7h.
Via ferrata Innerkofler s:QU Beginner : EV +300m., 3-4h.
Via Ferrata Torre Di Toblin S:QU Intermediate : EV +200m., 2-3h.
Meal B/-/-
@wn B&B Hotel Passo Tre Croci KSalfiguinm
* Via Ferrata UlsIUsinsuuvAu Tasnluoenn Via Ferrata anuisaiquidudiuanold

D6 (20/10/2025) : Cortina d'’Ampezzo
- soniauMvIBIasiiioll Croda da lago circuit hike lagRAdsvzAUTLN:I@aNUTUBIOWSDINATTU IWST:
2:10uBovnadunga
- ¥ouUeauIsn hiking & Rufugio Fanda Savio dvidukdvlufwnuuiunisoadsnaa
- 1AUNVNAUNWN
Meal B/-/-
@wn B&B Hotel Passo Tre Croci KSoIfiguin
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Line ID : @skytale

Mobile : #1 0933591644

D7 (21/10/2025) : Cortina d’Ampezzo - Bolzano Bozen

- 5:30 U. 9oNIAUd Lago Sorapis

- 10:00 U. NAURWNIWDIAUYDY IWaIauNVcalUgy Bolzano Bozen

- ¥20UNgINAWN

- $201UIUIdUWN KO UCNUSSENFAY aunsnuauly KsadauavWinldonitovl
Meal B/-/-
@WwWn B&B Hotel Bolzano KsaIifiguim

D8 (22/10/2025) : Bolzano Bozen - Milan Airport(MXP)
- 8:00 U. 1aUNLIUgvauuTu Milan(MXP)
- 11:30 U, 1AUMVLEvauutU dduduaauNsIBABU azauNLNaUUSINAINg anu flight list
*FIKSUAUNDVINUINEICD anuIsagnadIauNvdaldn Milan *
Meal -/-/-

*13UNV hiking UVIFUNYY:0IAU Via Ferrata 9gjd8 uauisnaoviau Via Ferrata Id dwsuriun
aufo Via Ferrata Auouv:wnlUdoadnsad nasfulndluidunoli =

5k KUIYIKQ B=Breakfast (91K1s187), L=Lunch (21K15Na103Uu), D=Dinner (91K1SIGU) ***

* JUsiinsuowinsidagundav aauluun dunuaniworme tu 1Dandus) 10ukan *
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Highlight

Croda da lago

Tre Cime de Lavaredo
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- Lago di Carezza - Alpe Di Siusi

- Seceda - Passo Giau

- Tre Cime de Lavaredo - Via Ferrata Torre Di Toblin



https://www.facebook.com/SkyTale1980/

&Skgl’ule

Line ID : @skytale
Mobile : #1 0933591644

- Rifugio Fonda Savio - Via Ferrata Merlone

- Lago Sorapis - Rifugio delle Odle
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AINSUUS:NnoUGIY

- AWNa@oaMSIaUNIY sUluuyaviwnuwnondu Apartment Dravigniadins naw uwnidulsonsy
laswn 1 Kovdo 2 AU

- sngudaaaamsiauniv 1aunviagsa Van 9 AU

- AnthJuUQaaanIsIauNY

- Indinaspuduvduaulng TaarikinAlunisdusaiow

- ANNSI10U Seceda

- ANITNQNEIUNDKLQ

- USAISONgNIW llazdouinAlinNNSaNy

- orsawns:ubalulusinsunsiauno

ANSUTUSOL

- orsnlulasouluiusinsu Tagdnd@anuisadodanauurifusunins kSooonlUsuls:muoIkisnsu
9IK1S ANoKIslag@asunstisSuUS:MUIKISASUDIKISOEAUS:UIU 300-800 LINCDU

- DIA3EL0UININY

- gnIIawov[ddoudd

- AN

- [3919d2umduq U vuly t BOu1S ANTNSAW

- aUnstudkSU Via Ferrata (nsttnauf)

- internet KSO sim

- UssAunsiauniv

KUNgIKQ
- dIA%aVTUDDMSIUAgUIUAY IId:IdonanunisTufinanindiAgvAuduKan
- fUsinsuowidmsivasundan duagAauanwanma i 1patdue

- floUPOVAIDY AaVIPVIKNWIMSNSUABU MaISANaIa:AIUONAVUDVAD

IWUIAU (AIs3unidudaduld)

- MsgnIANNSUadIuKUN 90 JU D:KNJQI 30%

- nsedgniannsuUasvkul 60 JU D:RNIJAY 50%

- pstUgnIaNNSUaIvKUN 45 Su v:ldanuisaAugadld

- nstdeniaNNsUavKun 30 U luanuisnAuAnsunvkua
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Line ID : @skytale

Mobile : #1 0933591644

- nsedenidnnsuitovdenesssusnd nrfklvanuisaidunvlula WadudAUBUAINSURLKUQ KAVKN

AIETE 18U ANADIASEVTU ADaY ss 10udu
* nscunIAULIINUIG d:lugarknUaS *
unsnidKsSu Via Ferrata (nstiNognnaaaviau)

1. Via Ferrata lanyard gunsad safety dwsugdadisiiuany
LINELER
2. Helmet kiudAnUltoAaKkSUUUIUN KSoUURWN

3. Harness

* 9UNStU Via Ferrata anb1snk1do kSainaanald ndon(s
Kanon Ut RGov:Us:rgan3n gunsadsouroKuasIAN
Us:untu 5000-10000 uIn Juagiuiusudnidon(d *
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